KA (FT7) -
e (277 -

W L T 5 [

KRN A %R H AT R X 4R
ERE L TR BARERAR

11N42321729520256601

N T ORYH L0 AR, IR (P NI Bk ) A ORIEFE I AR 5 MR AR ZBUR R ) L e 3 A b
PN BB -5 MR X TP R IR A R AR ARG W LB T I0 F R RSO AR BRI bR sl (WL

T TH PR, T EA SR, B

= RIEFRI)

1977 8967
REERE

\

K

FOOTBIKE
N =)
I P ANBET
TR ET
B

PH i #er
YIZRas 4

DYQT ™A
ARG
BFE
ISP OIS

Ex kb
)

OSHA %4>
FRiR

D&
MPPMCK
S b

[ELROPNS
ek

PERESTMN
EZEVIEIN

s it

15 71/deli

FOOTBIKE

PH i

DYQT

LIEFE3

MPPMCK

HHN/BeLLE

F 1% 5¢/Drun
Rocks

it

DI7s

8967

1000629385
76

001

1010382874
6573

P792120

s

UT21

1015507080
4785

B7E2DDDA4

ATt 16
00

(Al AT o

i R
A A5 71/d

eli,’ " h A &=
(ml):1.9L, 7%
5:8967, 41
LA A
B TR
AR

SLiE:FOOT

BIKE, %51

0006293857
6

p L BE o

52001, 5

a5 E

JEm RS (

K B ED (

mm):1200*5
00*

f:DYQT,
#5:101038
28746573

A LA 7R,
T-5:PZ921
20

o L TG R
TR
_I%I
o FEL: 290 T
5. UT21
KB MPPM
CK, 51101
5507080478
5

wi hEL: /B
eLLE, 5
B7E2DDD4
s L SV o
/DrunRocks,
5 R
+1600

26

14

18

18

18

52

18

18

14

FA

1t

it

1t

(i3

(i3

1t

SRR TT

JRAZ EAy

75.00

20.00

1000.00

85.00

100.00

40.00

198.00

480.00

560.00

880.00

1/5



R,

. "
11 ja%%}%;%%J &S JST-0086 #1-5:JST-00 33 A 80.00
[seRiy=] 86
N NS . LS R,
12 A B 2 B 50kg @%:SOkg 26 i 85.00
v S e i B 3
13 Egﬁ%ﬁt&&ﬁ (ﬁ%liﬁféhlgh TR = /high life, % 18 f: 1900.00
RS
EREBM OB 91774.00

TE:

& FEO S BRI IR R IE R TR U, BAREAR TR E Y. Bt s, ReEdt. R}
et R, BORIRSS . BRl s AR fRE B BLPRAE.

- BREH
1. BT R T sl ats /s 15 A TAEH K SGRE RS R 277 .

2+ WITAEEHT, 407 BRI B RS AR 5SRO RIEIR SR, AT SO A RGR I B 2 407 544
EREREE, FFARKIIERAR I E . RENERE R AR L E T —.

3.

|l

=. BARIES (W)
1. AGRZTE __ANTAERN, LJ7 R 7 3 & RSN % B A RIES, 1ENCTTNRBAT & R 2RI R IE.
2. LI7BABATAE RN 2058 ) ST 55 P e AR i 2. W S LAt e F . TR A AU ELHE B 2 fRAiE

bk, BAREEH AL UHIERE, WA BMER—2E55R k. RIRBLARIES (W) B Glm 20 15 G
Jo BT BIRIES: 475

3. _
M. Tt 554t

L. B POE T Ia A s R ET,  IF HL 07 BARYE SO A R R PE R SRR B ) BN Brdh B B
JESEARG R, DUORIE B2 e A Jo i B5A F 7 Fia e Hh . 207 KRR R AL 2 24 3 503 A5 K 4 R A 0 52 A5 ) 54T

2+ LJTAESEAS 77 i TR I 7 1) O S A SR BT B BE BORE, BAREARBR T Bk o, 2 AR, AT R
AR A ARG (N .

3. &5 1A TAED
4. 5 AL R

5. RN iR ZRPA R TTA: 15904403553
6. WateHbhlt: HMEKENKESEH SH ARSI R X KSR T R 171515 3 A 2535
7. _

. 5

Lo 2R (W)« A5 TTHE R TR E I T N, 3% R 5 1 SR SE BB 23 . L7 LA AT Ak
AN, RECZ RS, RIEN R %4, KI5 REIE RN A TR 82k, #9207 &4,

2. BoichrdE: VEWAE TR (BT ITH P2 e B g Iohs s B 2K

3. BBRIRN: W7 AR BT E3 AT H AT BB Ie . TR OO e BRI TAR I, IF AR B
BBk 27 TN AR AR IR 5 B ARAIE DT

4. AW (AD  REIEE)E, LJ7MRCE T EHMT R ARG Bileat R LR U7 8 I BOIE B e dE.

2/5



Ny RESEERS
L. BRI 146, B 20T 0 A A% ol i 2 00 YA 5 A 2 S 28 Jo P 391 i iy EL 44 FH 7 I ot 2l R

2. LIRS, BR TSR HE 7 HARTELEE AR T, 15 H W RS, SEHE I 5L B ORI R
HH A

3. ORI, LT R 7304 N HESCRIIRSS o LT7 BN OT RBIERIG 12 AN AIRRE, 48 AN/ HE
BRifhs . X1 BRI N ASBERE R EE . L TT AR 72 AN/ A S B S e & A

GRS IG, LITN ARG RN SSRGS, HLAREIT RSO R 4R A A B, RS N AN
ﬁﬁ%ﬁ%%*ﬁ .

SN

B R Al REF BRI fR Y

I LI RIEF RS IR Bk SR BERIAE, AR RIUEMEE = NILAB FER bl mlkida . H
AR P A Hth R AR . W 2T B E, W 205 R ST R R 5 A R 205 A BB Bk BoR Bt
B PR A AR RRERT , JFIGEE H 7 Ik .

2. _
I\ ELTHE

~ WITEHSOAT CRIESIAD Bk, B Hi, W78 HEM S FREN0 %o iELe; I Bk 4 hiE
ﬁﬁ i, B2 ZI5 AT B R0 %A .

2. L7, HIEZ R, TSR A A REMS0_ %lfiBLG; LU7EHILS  HANREAZIUN, N
HOT ST A RLEAT200 % s, JF B T ABURERA SR, ARRIEEARIES (W)

LT RAELVERS RN SE B () 1K), S HATR 2 E RIS 2 5T

3. LI RAE R BRSO 20 %€ 1A R PR PRIE A 5 SR RS54 1K), B 2E—IK, L5 LR T 30012000 Jeid
Go [N, WITARZEIEHE =Jr AT RS, PRI S B 4T AR . 2 DR B R B 2 D IR 45 S B A ) it B T A
NGNS WP, 05 NARSEA RTUEIFAF AR R £ .

4y L7 BAAHEM R T B0 R LRI T S R, RO RSB A RIE S (D, R, ke
TSUAT SR M A #4081 4 AR SR IBURT SRR R R (e ) HL AT AR 1

5. ZHBRAEGFTE—4%K, GFBREARTREFFRBHMENT R, BT RRENES, L NR F A4 R
TEER20% M EL) 4.

Jus ERER SRR
Lo REFERTAL. R JBEAT AU, 2t ie N RICM A,
2. AERBATEREFARAEF VI, B L7 NS0 i ARSI, AR — 5wl 5 5 et N RIEBE .

3. RUTRfIA: A [A) o i B ) X7 BB SRt kA X B VEAR R ) ikt bk, AT — 77 AR bR s il (14 7
MR AF SO BERE S0 77 I AR ik, AN IS0 77 2 R 28U, IO CLReai et 77 I COont T . (588 g a2 H kA
e AR, SEMF, WP [E FEREA XL

+. ARAEZ A
1. FEMEARGBUNRIE M LR pE R NI E -5 S Z R 2 ARFERAR HWE ARG W00 E F A 04U
Bbr s WARLEE. BT (W LET TE NBE P SCRAES B A s AT 5EMAEREH S, RERRRFEEMN
Efihnz EAREFLIE S L A BN, R T YI0F T LSRR
(1) RERBATEREF 7 E FIB TS AN TN B
(2) K&,

(3) HFsEY (W BT IUH AP A& R

3/5



(4) $Fehp 30

(5) HAth&FCAF.

2. RERGH LW TMEAFEFAER. GRINENEEFIZE. O RECE DA ER, WHME.
3. BAEE—RK P, FORTEH — fr, BARSEERT.

4.

4/5



(KRTEIES, A (W EETER) 8= 00

5 (AFE) .

PE (RBO REN
(&7 -

Huhik:

LT .

TP
e

ESANERIE &

H

L7 (NFED

RE (RED
(BT

Hiuhk:

CERTE

?TF"!EE??:

17

&N

KA T ARAT A A IR~ =) 3852

WS: 0710705011015200017009

AT H I

F A H

5/5



